
Protokół Nr 28/2011  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 21 września 2011 r. 
 

 
 Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu 
uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu i Skarbnik Powiatu.  
 
Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Projekt uchwały Zarządu Powiatu w następującej sprawie: 
-wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej wraz z budynkami i infrastrukturą podziemną i naziemną do dystrybucji paliw 
stanowiących przedmiot odrębnej własności Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w 
Kluczborku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.. 
3.Porozumienie pomiędzy Gminą Wołczyn, a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania 
dotacji przez Gminę Wołczyn w wysokości 3.000,-zł na realizację zadania p.n: ,,Udzielanie 
wsparcia osobom-ofiarom przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn” przebywającym  
w Powiatowym Ośrodku Interwencji Kryzysowej,    
4.Umowa partnerska pomiędzy Gminą Kluczbork, a Powiatem Kluczborskim na realizację 
zadania ,,Przebudowa jezdni i chodników ulicy Wyspiańskiego w Kluczborku” w ramach 
programu wieloletniego pn: Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych-etap II 
Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój, 
5.Prośba Dyrektora ZSP Nr 1 w Kluczborku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 
oddziału Szkoły Policealnej Nr 3 dla Dorosłych kształcącego w zawodzie technik 
administracji w systemie wieczorowym,(opinia Wydziału Edukacji i Sportu)  
6.Pismo Z-cy Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 
dotyczące konieczności wykonania przyłączy: wodociągowego kanalizacji sanitarnej  
i deszczowej do budynku Powiatowego Urzędu Pracy i Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości przy ul.Sienkiewicza 22. 
7.Pismo Z-cy Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu 
dotyczące ogłoszenia kolejnego przetargu w związku z unieważnieniem postępowania 
przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia dotyczącego zadania pn:,,Wsparcie rozwoju 
gospodarki w powiecie kluczborskim poprzez utworzenie Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości”  
8.Pismo Wicestarosty Kluczborskiego w sprawie wyboru przez uczniów szkół Powiatu 
Kluczborskiego ,,Nauczyciela Mistrza”, kandydata do nagrody starosty Kluczborskiego. 
9.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku. 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2011 Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji  
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o zbyciu nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego.  
10.Wolne wnioski. 
11.Zamknięcie posiedzenia.  
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 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu  15 września 2011 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do 
protokołu Nr 27/2011 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  
 

Do punktu 2 porządku 
 

Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu projekt uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia 
zgody na nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej wraz 
z budynkami i infrastrukturą podziemną i naziemną do dystrybucji paliw stanowiących 
przedmiot odrębnej własności Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Pan Starosta poinformował, że przedmiotowy projekt jest wyrażeniem zgody na nieodpłatne 
nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej na której znajdują się 
:budynek stacji paliw jednokondygnacyjny, budynek naprawy tachografów, wiata zadaszenie 
stacji paliw oraz infrastruktura podziemna i naziemna do dystrybucji paliw stanowiące 
przedmiot odrębnej własności Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kluczborku 
w celu realizacji zadań własnych powiatu.  
Do projektu uchwały Zarząd nie wniósł żadnych zapytań w związku z czym w drodze 
głosowania jednogłośnie 4 głosami za podjął uchwałę Nr 28/61/2011 w przedmiotowej 
sprawie. 
 

Do punktu 3 porządku 
 
Kolejno Pan Starosta zapoznał członków Zarządu z treścią Porozumienia pomiędzy Gminą 
Wołczyn, a Powiatem Kluczborskim w sprawie przekazania dotacji przez Gminę Wołczyn             
w wysokości 3.000,-zł na realizację zadania p.n: ,,Udzielanie wsparcia osobom-ofiarom 
przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn” przebywającym w Powiatowym Ośrodku 
Interwencji Kryzysowej.  Członkowie Zarządu do treści Porozumienia nie wnieśli uwag  
w związku z czym upoważnili Starostę i Wicestarostę do jego podpisania.  
 

Do punktu 4 porządku 
 
Następnie Zarząd przystąpił do zapoznania się z treścią umowy partnerskiej pomiędzy Gminą 
Kluczbork, a Powiatem Kluczborskim na realizację zadania ,,Przebudowa jezdni i chodników 
ulicy Wyspiańskiego w Kluczborku” w ramach programu wieloletniego pn: Narodowy 
Program Przebudowy Dróg Lokalnych-etap II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój. 
Pan Starosta poinformował, że w związku z powyższą umową Gmina Kluczbork zobowiązuje 
się do przygotowania i złożenia wniosku na realizację w/w zadania. Koszt inwestorski został 
ustalony na kwotę 1.099.314,54,-zł i Gmina Kluczbork zabezpiecza środki w wysokości 
1.059.314,54,-zł , natomiast Powiat Kluczborski jako partner włączy się do realizacji zadania 
i udzieli pomocy finansowej w wysokości 40.000,-zł z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu chodników i włączenia do drogi powiatowej ulicy Jagiellońskiej w Kluczborku. 
W związku z powyższym Zarząd upoważnił do podpisania umowy Starostę i Wicestarostę. 
 

Do punktu 5 porządku 
 
Pan Starosta przedstawił członkom Zarządu prośbę Dyrektora ZSP Nr 1 w Kluczborku  
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oddziału Szkoły Policealnej Nr 3 dla Dorosłych 
kształcącego w zawodzie technik administracji w systemie wieczorowym w liczbie 22 
słuchaczy. Ponadto Zarząd zapoznał się z opinią Wydziału Edukacji i Sportu w w/w sprawie  
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i postanowił wyrazić zgodę na utworzenie w roku szkolnym 2011/2012 I Oddziału Szkoły 
Policealnej nr 3 dla Dorosłych kształcącego w zawodzie technik administracji w systemie 
wieczorowym pod warunkiem, że w toku nauki liczba słuchaczy nie będzie niższa niż 18 
osób.   
 

Do punktu 6 porządku 
 

Zarząd zapoznał się z pismem Z-cy Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 
Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym konieczności wykonania przyłączy: wodociągowego 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej do budynku Powiatowego Urzędu Pracy i Kluczborskiego 
Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul.Sienkiewicza 22. W związku z powyższym zaistniała 
konieczność zlecenia wykonania w/w prac. 
Jak poinformował Pan Starosta na wykonanie powyższego zadania wpłynęły 2 oferty. Zarząd 
Powiatu zapoznał się z ofertami i postanowił wybrać ofertę Zakładu Budowlanego Pana 
Marka Malika ,Pieczyska 84, 98-400 Wieruszów na wykonanie przyłącza wodociągowego, 
kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej dla budynku zlokalizowanego  
w Kluczborku przy ul.Sienkiewicza 22 (budynek Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku 
oraz Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości). Ponadto Zarząd upoważnił Starostę  
i Wicestarostę do podpisania umowy z wykonawcą. 
 

Do punktu 7 porządku 
 

Kolejno Pan Starosta poinformował członków Zarządu, że w związku z koniecznością 
unieważnienia postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia dotyczącego 
zadania pn:,,Wsparcie rozwoju gospodarki w powiecie kluczborskim poprzez utworzenie 
Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości” Zarząd postanowił unieważnić  postępowanie 
przetargowe na w/w zadanie i ogłosić kolejny przetarg na tych samych warunkach jak 
pierwszy tj. w trybie przetargu nieograniczonego, nie żądać zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, wpłacenia wadium w wysokości 3000,00,-zł. 

 
Do punktu 8 porządku 

 
Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Wicestarosty Kluczborskiego w sprawie wyboru 
przez uczniów szkół Powiatu Kluczborskiego ,,Nauczyciela Mistrza”, kandydata do nagrody 
Starosty Kluczborskiego. Zarząd Powiatu po szczegółowej analizie wyraził zgodę na 
przeprowadzenie konkursu nazwanego- ,,Nauczyciel Mistrz” wśród uczniów klas drugich, 
trzecich i czwartych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Kluczborski. 
 

Do punktu 9 porządku 
 
Kolejno członkowie Zarządu przystąpili do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu 
w Kluczborku:  
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 
Kluczborskiego na rok 2011 Nr IV/28/2010 Rady Powiatu w Kluczborku, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji  
w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o zbyciu nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego.  
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Zarząd ponadto zapoznał się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o informacji  
o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2011r. 
Zarząd zatwierdził projekty uchwał i postanowił o skierowaniu ich pod obrady sesji. 
 

Do punktu 10 porządku 
 
Innych spraw nie poruszano.  

 
Do punktu 11 porządku 

 
W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 
i zamknął 28 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
       Zarząd Powiatu: 
 
 
     1.Piotr Pośpiech               ……………………………… 
 
 
     2.Mieczysław Czapliński ……………………………… 
 
 
     3.Artur Nowak                  ……………………………… 
 
 
     4.Maciej Tomaszczyk       ………………………………. 
 
 
      Protokołowała: 
 
   Joanna Strzelczyk 
           
 
 
          
 
 
 

 


